fundi  luctus   materiam    perstringamus.     Edwardo    mo- 

184  HISTORICAL   PAPERS  AND   LETTERS 

riente  marcuit    et    aruit   flos  militise  singularis  ;    quin- 
immo,  proh  dolor !    occubuit   gloria  terrestrium  princi- 
patuum  et  regnorum  :  in  eo  namque  florebat  ac  etiam 
eminebat    quicquid    honestatis,    bonitatis    et    probitatis 
posset  in  principe   sEeculari   specialiter  designari.     Non 
miretur  itaque  aliquis    quod    propter  jacturam  tantam 
totius  mundi  voces  lugubres  depromamus.     Cum  igitur 

sancta  sit  et  salubris  cogitatio  pro  defunctis  orare,  me-  . 
rito    debemus  tantum  principem  orationum  et    aliorum 

Orders        beneficiorum  sufFragiis  prosequi,  ut  ei  mortuo  videamur 
his  soul       aliquam  saltem  vicem  gratitudinis  impendisse.     Yolumus 

with  an  m-  itaque  et  mandamus  quatenus    in   singulis   nostrse  pro- 
of 40  days,  vincise  ecclesiis    cathedralibus,    coUegiatis,  parochialibus 

et  aliis  piis  locis,  in  quibus  Divina  officia  celebrantur, 

aliquibus  ad  hoc  aptis  diebus  citra  festum  Beati  Micha- 
elis  proximo  futurum,  exequise  dicti  regis  cum  missa  et 
oiio  officio  consueto    soUemniter   celebrentur ;    quodque 
deinceps  in  orationibus   et  aliis   bonis  operibus  singuli 
clerici  et  laici   eum    habeant    specialiter  commendatum. 
Nos  vero  de  Dei  Omnipotentis  misericordia  et  gloriosse 
Virginis   matris    suae,    beatorum  Apostolorum  Petri   et 

Pauli,  necnon    sanctissimi    Confessoris  Willelmi,    Omni- 

umque  Sanctorum   meritis    confidentes,    omnibus    paro- 
chianis  nostris  et  aliis,  quorum  dioecesani  banc  nostram 

indulgentiam    ratam    habuerint,    de    peccatis    suis  vere 
contritis,  poenitentibus  et  confessis,  qui  pro  anima  dicti 

domini  regis  devote    oraverint,    saltem    Orationem  Do- 
minicam    cum    Salutatione    Beatse  Virginis    pia    mente 
dicentes,  quadraginta   dies  de    injuncta  sibi  poenitentia 
Deo  propitio  misericorditer  relaxamus.     Quocirca  vobis 
committimus    et    mandamus    quatenus    prsemissa    sine 
morse  dispendio  faciatis  per  totam  nostram  provinciam. 
publicari,    ac    executioni    debitse    demandari.       Valete. 

Data  apud  Lenton,  vij.    die  Augusti,    anno  gratiae  mil- 
lesimo    trescentesimo    septimo,    et    pontificatus    nostri 
secundo. 
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CXVII.